

**Ejendomsselskabet Kasernebyen  
Delområde 2 ApS**

Gedebjergvej 5  
4700 Næstved

CVR-nr. 40890807

**Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. april 2023

---

Anders Christian Mechta  
Mayland Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Kasernebyen Delområde 2 ApS  
Gedebjergvej 5  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40890807

## Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.003.381 mod DKK 179.666 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.577.906.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-740.331</b>	<b>-207.893</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		12.914.515	617.347
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>12.174.184</b>	<b>409.454</b>
Finansielle omkostninger	1	-3.195.490	-176.801
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.978.694</b>	<b>232.653</b>
Skat af årets resultat	2	-1.975.313	-52.987
<b>Årets resultat</b>		<b>7.003.381</b>	<b>179.666</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	7.003.381	179.666
<b>Årets resultat</b>	<b>7.003.381</b>	<b>179.666</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u> DKK	<u>31-12-2021</u> DKK
Investeringsejendomme	4	120.451.000	32.401.029
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>120.451.000</u></b>	<b><u>32.401.029</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>120.451.000</u></b>	<b><u>32.401.029</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.250	0
Andre tilgodehavender		47.400	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	865.880	82.830
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.257.530</u></b>	<b><u>82.830</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>418.159</u></b>	<b><u>31.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.675.689</u></b>	<b><u>114.502</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>122.126.689</u></b>	<b><u>32.515.531</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		18.537.906	11.534.525
<b>Egenkapital</b>		<b>18.577.906</b>	<b>11.574.525</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	6.158.601	3.317.408
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.158.601</b>	<b>3.317.408</b>
Gæld til kreditinstitutter		45.259.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.682.964	2.771.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.578.600	13.267.900
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		36.869.132	1.583.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.390.182</b>	<b>17.623.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>97.390.182</b>	<b>17.623.598</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>122.126.689</b>	<b>32.515.531</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	11.354.859	11.394.859
Overført via resultatdisponeringen		179.666	179.666
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>11.534.525</b>	<b>11.574.525</b>
Overført via resultatdisponeringen		7.003.381	7.003.381
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>18.537.906</b>	<b>18.577.906</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	478.600	167.900
Øvrige finansielle omkostninger	2.716.890	8.901
<b>I alt</b>	<b><u>3.195.490</u></b>	<b><u>176.801</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-82.830	3.317.408		
Betalt vedrørende tidligere år	82.830			
Skat af årets resultat	-865.880	2.841.193	1.975.313	52.987
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-865.880</u></b>	<b><u>6.158.601</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>1.975.313</u></b>	<b><u>52.987</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-865.880	0		
Hensatte forpligtelser		6.158.601		
<b>I alt</b>	<b><u>-865.880</u></b>	<b><u>6.158.601</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Investe- ringsejen- domme</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	17.321.903	17.321.903	8.438.221
Tilgang i året	75.135.456	75.135.456	8.883.682
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>92.457.359</b>	<b>92.457.359</b>	<b>17.321.903</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	15.079.126	15.079.126	14.461.779
Årets opskrivninger	12.914.515	12.914.515	617.347
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>27.993.641</b>	<b>27.993.641</b>	<b>15.079.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>120.451.000</b>	<b>120.451.000</b>	<b>32.401.029</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom omfatter igangværende opførelse af 6.536 m<sup>2</sup> bolig. Dagsværdien er fastsat som en forholdsmæssig andel af den forventede dagsværdi af den færdige ejendom på 170.100 t.kr., baseret for indgået forhånds-aftale om salg af ejendommen/selskabet.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	12.914.515
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	120.451.000

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 7.694

Ejerpantebrev nom. t.kr. 92.000 i selskabets investeringsejendom er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Ejerpantebrev nom. t.kr. 38.500 i selskabets investeringsejendom er deponeret til sikkerhed for anden gæld.

Selskabets kreditinstitut har transport i entreprenørgaranti for i alt t.kr. 11.541.

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Kasernebyen Delområde 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået entrepriseaftale med restforpligtelse på 21.675 t.kr. om opførelse af boligejendom.

### 8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-21 14:33:30 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-23 07:24:03 UTC



## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-24 06:10:06 UTC



## Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-24 08:24:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6SEGA-55Q7M-TCBPM-OSLD2-D85BG-3VTCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>